
Zarządzenie B.0050.276.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 1 września  2025 roku 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej                    

i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej 

  

 

 

 

Na podstawie art.5 ust 1b, art.21 ustawy o pracownikach samorządowych  (Dz.U. z 2024r. poz. 1135 

t.j. ), oraz art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzam Panu Łucjanowi Węglorzowi pełnienie obowiązków Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej od dnia 1 września 2025r. na okres 2 miesięcy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

  


